UBND TỈNH CÀ MAU

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:        /SYT-VP

V/v cập nhật, triển khai, thực hiện

Nghị định số 282/2025/NĐ-CP

ngày 30/10/2025 của Chính phủ

  Cà Mau, ngày        tháng 11 năm 2025

           Kính gửi:

                          - Các phòng chức năng thuộc Sở Y tế;

                          - Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế.

 Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh tại Công văn số

07235/UBND-NC ngày 10/11/2025 về việc cập nhật, triển khai, thực hiện Nghị định

số 282/2025/NĐ-CP.

 Giám đốc Sở Y tế đề nghị lãnh đạo các phòng chức năng thuộc Sở, các đơn vị

trực thuộc Sở căn cứ chức năng, nhiệm vụ và phạm vi quản lý tăng cường công tác

tuyên truyền, phổ biến và tổ chức thực hiện nghiêm túc, có hiệu quả theo đúng quy

định Nghị định số 282/2025/NĐ-CP ngày 30/10/2025 của Chính phủ tại cơ quan, đơn

vị (Gửi kèm).

 Đề nghị lãnh đạo các phòng chức năng thuộc Sở, các đơn vị nghiêm túc triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ Sở;
- Lưu: VT, VP (D).

                      KT. GIÁM ĐỐC

                     PHÓ GIÁM ĐỐC

                     Vương Hữu Tiến

		2025-11-11T15:03:24+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-11T17:16:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<soyte@camau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-11T17:16:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<soyte@camau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-11T17:16:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<soyte@camau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!